DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS
E NARRATIVAS DE FORMAÇÃO DOCENTE: DA ESCRITA DE SI A ESCRITA DA
PROFISSÃO de autoria de LUCIANA RODRIGUES LEITE, MARIA CLEIDE DA SILVA
RIBEIRO LEITE, ELCIMAR SIMÃO MARTINS, RAILANE BENTO VIEIRA SABÓIA,
ISABELA DAVID DE LIMA DAMASCENO, ELISANGELA ANDRÉ DA SILVA COSTA, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30951

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30951